
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ город – курорт АНАПА 

ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от   19.11.2024                                                                                                            № 212 

    

Об утверждении «Дорожной карты» подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего 

общего образования в 2024-2025 учебном году 

 

В соответствии с приказом Управления образования администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа от 12.11.2024 № 1423-а «Об 

утверждении Дорожной карты подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего образования в 

муниципальном образовании город-курорт Анапа в 2024-2025 учебном году», в целях 

организации качественной подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного  общего и среднего общего 

образования в МАОУ СОШ № 3 им.А.Шембелиди в 2024-2025 учебном году  

приказываю: 

1. Утвердить Дорожную карту подготовки и проведения государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году (Приложение 1). 

2. Лящевич Н.А., заместителю директора по УВР, ответственной за организацию 

подготовки и проведения ГИА-9 и ГИА-11: 

2.1. обеспечить реализацию Дорожной карты подготовки и проведения государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году на школьном уровне; 

2.2. предоставить в отдел содержания образования и организационной работы управления 

образования утвержденную Дорожную карту по подготовке и проведению государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам основного общего и среднего общего 

образования в 2024-2025 учебном году в срок до 22 ноября 2024 года. 

3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой 

 

 

Директор МАОУ СОШ № 3                                                           Н.А.Муратов 

 


		2024-11-28T08:35:01+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД-КУРОРТ АНАПА ИМЕНИ КАВАЛЕРА ОРДЕНА МУЖЕСТВА АНАСТАСА ШЕМБЕЛИДИ




